
        PAYAPTECHNOLOGICAL AND BUSINESS COLLEGE

TIME TABLE ONLINE FRIST SEMESTER 2020

GROUP : AU502

FACULTY : INDUSTRIAL

DEPARTMENT : AUTOMOTIVE

ลิงค์เข้าห้องเรียน

http://gg.gg/ixqih

http://gg.gg/iz0ed

http://gg.gg/iyy65

อาจารย์วารีวรรณ

Quality Administration in Organization MS.WAREEWAN

ภาษาไทยเพื่อส่ือสารในงานอาชีพ

Thai for Career Communication

http://gg.gg/iyyux

http://gg.gg/iz79a

อาจารย์บุพรรณี
http://gg.gg/iyysv

MS.BUPANNEE

http://gg.gg/iybr1

https://gg.gg/iye79

MR.MONTREE

3100-0001

3100-0007

3100-0009

3001-1001
การบริหารงานคุณภาพในองค์การ

3000-1101

3000-1208

3101-5101

3101-5102

3100-0109

Basic Welding and Sheet Metal Work

งานเคร่ืองมือกลเบื้องต้น

ภาษาอังกฤษธุรกิจในงานอาชีพ

พฤติกรรมนันทนาการกับการพัฒนาตน อาจารย์สุริยะ

Behavioral Recreation and Self Development MR.SURIYA

รายวิชาเรียนออนไลน์

รหัสวิชา ชื่อรายวิชา อาจารย์ผู้สอน

3000-1603 http://gg.gg/iygce

อาจารย์อนิรุตต์ 

Basic Machine Tools MR.ANIRUT

Bench Works MR.MONTREE

อาจารย์มนตรี

http://gg.gg/iz0ct

งานเชื่อมและโลหะแผ่น

เทอร์โมไดนามิกส์ อาจารย์วุฒิพงษ์

Thermodynamics MR.WUTTIPONG

งานเทคนิคพื้นฐาน อาจารย์มนตรี

MR.JIRAWITVehicle Diagnosis Practice

งานเทคนิคยานยนต์ 2 (งานเคร่ืองล่างและส่งก าลังยานต์ยนต์) อาจารย์ปณิชา

Suspension and Transmission Practice MS.PANICHA

อาจารย์ปุณยาภา

Business English for Careers MS.PUNYAPA

งานเทคนิคยานยนต์ 1(งานตรวจวิเคราะห์ยานยนต์) อาจารย์จิรวิทย์
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